

Ruusu-Ristin, Suomen Salatieteellisen Tutkimusseuran Jäsenille.

Ruusu-Ristin Neuvosto pyytää kääntyä veljellisessä luottamuksessa aateveljiensä puoleen aatetamme kohdanneessa taloudellisessa vaikeudessa.

Selostamme asian vaiheita lyhyesti, jotta tietäisitte, mistä on kysymys. Muistanette, kuinka Kustannusosakeyhtiö- ja aikakauskirja Tietäjä joutuivat pari vuotta sitten erään teosofisista aateistamme innostuneen henkilön, tehtailija Heikki Peltolan, rahalliseen ja taloudelliseen johtoon. Sittemmin aattemme pukeutui Ruusu-Risti-seuraksi ja sen johtajan oli ryhdyttävä julkaisemaan aikauskirjaa jälleen omassa nimessään. Silloin sukeltautui esille kysymys aikakauskirjan takaisin lunastamisesta, jolloin keskustelujen kuluessa ja tuloksena ilmeni: Kustannusliikkeen Johtokunta selitti, ettei se voinut myydä »Tietäjää» vähemmällä kuin 25,000:— mk:lla, joksi sen kirjanpidollinen hinta oli merkitty ja että Johtokunta vastaisessa tapauksessa aikoi jatkaa «Tietäjän» julkaisemista toisilla toimittajilla. Johtajamme taas ei katsonut voivansa lunastaa »Tietäjää» ainakaan suuremmalla summalla kuin 10,000:— mk:lla.

Utta seuramme jäsenten keskuudessa pidettiin takaisinostoa kuitenkin välttämättömänä, koska ei arveltu hyväksi sitä, että «Tietäjä» olisi jäänyt ilmestymään oman aikakauskirjamme ohella. Näissä oloissa «Tietäjä» ostettiin 25,000:— mk:lla, josta johtajamme antoi omassa nimessään vuoden kuluttua maksettavan velkakirjan, johon kirjottautui takaajiksi 36 henkilöä, miltei yksinomaan seuramme jäseniä. Nyt tämä velkakirja lankeaa maksettavaksi viimeistään tämän kuun kuluessa Kansallispankin Tampereen konttorissa.

Ruusu-Ristin Neuvosto on sitä mieltä, että tämä velka kokonaisuudessaan kuuluu aattemme ulkoisen muodon järjestysvaikeuksiin ja on sentähden päättänyt, että tämä velka on maksettava seuramme yhteisistä varoista, mikäli sille varoja karttuu. Kun seuramme kassassa ei läheskään ole niin suurta summaa, kääntyy Neuvosto täten sekä takaajien että muittenkin seuramme ja aattemme jäsenten ja harrastajien puoleen seuraavalla *laina-anomuksella*: *Olisi hyvä, jos itsekukin lähettäisi ensi tilassa sellaisen summan, jolla hän katsoo voivansa ottaa osaa asian järjestämiseen.* Lainat maksetaan takaisin niin pian kuin seuran rahavarat sallivat ja suoritetaan niistä lainanantajan määräämä korko. Vastaukset rahoineen pyydetään läheittämään mahdollisimman pian, sillä asia on saatava järjestykseen ennen tämän kuun loppua. Lähetykset tapahtuvat osotteella: Kirjailija Perra Ervast, *Åggelby*. Paitsi kuittia joka heti toimitetaan lainan (ja mahdollisen lahjan) antajalle, tehdään yhteisessä tilityksessä selkoa asian lopullisesta kehityksestä joko Ruusu-Ristin joulukuun numerossa tai erityisessä kiertokirjeessä Ruusu-Ristin jäsenille.

Neuvosto toivoo sydämestään, etteivät jäsenemme säikähdä näitä iskuja, eivätkä uuvu rakkautensa asiaamme kohtaan. Neuvosto päinvastoin uskoo, että nämä esteet, joita vastustavat voimat asettavat tiellemme, suovat meille parhaimman tilaisuuden todistamaan itsellemme ja toisille, kuinka tosiaankin rakas tämä Ruusu-Risti-aattemme meille on. Ja ken tietää, mitä valoisia ja iloisia näköaloja vielä tulevaisuudessa meidänkin työllemme avautuu.

Helsingissä marrask. 16 p. 1921.

**RUUSU-RISTISEURAN
NEUVOSTO.**